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Абстракт: 

Овој елаборат содржи идејно решение за електрични инсталации во делот на безбедносни 

технички системи и локална компјутерска мрежа за објект од 4 нивоа и содржи: Технички опис на 

слабострујни и безбедносни технички инсталации, Технички услови, Технички цртежи на хоризонтална 

диспозиција на компјутерска инсталација,  Технички цртежи на хоризонтална диспозиција на контола на 

пристап со евиденција на работно време, Блок шеми на систем за контрола на пристап, Технички 

цртежи на хоризонтална диспозиција на алармен систем и систем за заштита од кражба, Технички 

цртеж на безбедносни зони, Технички цртеж на хоризонтална диспозиција на видео надзор, Технички 

цртеж на хоризонтална диспозиција на противпожарен дојавен систем, Технички цртеж на 

противпожарни алармни зони, Предмер  и пресметка на материјали и изведбени работи. 
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